



WELCOME TO O'REILLY'S DINING ROOM

At O'Reilly's we feel that food brings people together – it's a time for families and friends to share their experiences and connect in a warm and lively environment.

We are dedicated to continuing our 96 year tradition of *'Treating strangers as friends, friends as family and family as gold'*.

O'Reilly's cares about what's presented on your plate. Our chefs from around the globe use the freshest ingredients to showcase their culinary skills and *'make every guest feel special'*.

Please discuss any dietary requests that may be required with our Dining Room team.

MENU COURSES

Please select from the following options to ensure an enjoyable dining experience.

TWO COURSE DINNER 60

THREE COURSE DINNER 70

Choose from an Entrée, Main or Dessert

All options are served with fresh bread

If you are staying at O'Reilly's on an accommodation package, you may select the Two Course Dinner – however you can upgrade to a Three Course Dinner for only \$10.

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten LD – Low Dairy

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



DINING ROOM WINTER MENU

ENTRÉE

Pumpkin Arancini

Aioli & tomato chutney LG LD

Chestnut & Mushroom Soup

Almond & truffle oil VG LG

Tomato and Roast Capsicum Soup

Roasted capsicum in smoked paprika, fried onions and garlic croutons LG V

Antipasto Platter for 2

Selection of European style cured meats, gourmet cheeses, sourdough, condiments

MAINS

Chicken Maryland

Sweet bean cassoulet, spiced carrots, chimichurri sauce LG LD

Pork Belly

Honey & cumin pumpkin, baby apple, green beans LG

Seared Tasmanian Salmon

Lemon scented kipfler potato, garlic braised fennel, salsa Verde LG

O'Reilly's Lamb & Guinness Pie LG

Braised lamb, root vegetables Guinness pie

QLD Eye Fillet Steak 200g LG

Parisienne mash, sauteed mushrooms, broccolini, granite belt port wine reduction

Fettuccini Arrabbiata with Fungi

Pan fried with chili, garlic, wild mushroom, finished with dill & petite herbs VG

Pearl Barley Risotto

Smoked paprika, lemon oregano, fried onions, cherry tomatoes & shaved parmesan V

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten LD – Low Dairy

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



PIZZA SELECTION

Classic Margherita

Mozzarella, basil & tomato V

Pumpkin & Pesto

*Pumpkin, capsicum, olives, red onions, spinach,
Pesto, feta, tomato & mozzarella V*

Classic Pepperoni

Pepperoni, tomato, mozzarella

Bush Spiced Chicken

*Bush spiced chicken, mushroom, sundried tomato,
bacon, red onion, tomato, mozzarella*

The Carnivore

Bacon, kabana, salami, chorizo, red onion, BBQ sauce, mozzarella

The Prawn One

*Garlic confit, capers, sundried tomato, capsicum,
rocket, mozzarella & chipotle sauce*

Gluten Free Base & Vegan Cheese
Available on Request

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten LD – Low Dairy

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



SIDES – ADD \$10

Green Beans

Shallot butter LG

Sauteed Local Baby Carrots

Almonds LG

Garden Salad

Lemon scented vinaigrette LG LD VG

Pomme Puree Parisienne

LG V

Chips

Garlic aioli V

DESSERTS

Apple Crumble Tart

Spiced apple, toasted crumble, vanilla bean ice cream and crème anglaise

Sticky Date Pudding

O'Reilly's original recipe, butterscotch sauce, double cream

Hot Chocolate Pudding

O'Reilly's original recipe, Irish cream choc fudge sauce, vanilla bean ice cream

Honey Panna Cotta

Scenic Rim honey, strawberry, candy lime LG

Vegan Chocolate Delice

Modern aquafaba based chocolate mousse, crumble and coulis

Selection of 2 Cheeses

Fruit paste, lavoche, fruit & nuts

Selection of 3 Cheeses

3 cheeses – minimum 2 people

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten LD – Low Dairy

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



WINE LIST

Sparkling

O'Reilly's 'Picnic Bubbles', Canungra Valley, QLD	11 55
O'Reilly's 'Lona Gold', South Burnett, QLD	13 65
O'Reilly's 'Lona Blush' Rose, South Burnett, QLD	12 60
Taittinger, Brut Réserve Champagne NV, FRA	120

White

O'Reilly's 'Picnic' Moscato, Canungra Valley, QLD	11 50
O'Reilly's 'Vince' Verdelho, Canungra Valley, QLD	11 50
Frogmore Creek, Riesling, Cambridge, TAS	13 65
Pewsey Vale, Riesling, Eden Valley, SA	72
O'Reilly's 'Platypus Play Semi Sav, South Burnett, QLD	11 55
Catalina Sounds Sauvignon Blanc, Marlborough, NZ	12 65
Craggy Range Sauvignon Blanc, Marlborough, NZ	75
O'Reilly's 'Annie' Semillon, Canungra Valley, QLD	11 55
O'Reilly's 'Groom' Pinot Gris, Canungra Valley, QLD	12 55
Savardo Breganze Pinot Grigio, Veneto, Italy	60
In Dreams Chardonnay, Yarra Valley, VIC	12 60
Leeuwin Estate Prelude Chardonnay, Margaret River, WA	90

Rose

O'Reilly's 'Rhelma' Rose, Granite Belt, QLD	12 65
Murdoch Hill Rose, Adelaide Hills, SA	60

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten LD – Low Dairy

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



WINE LIST

Red

Black Cottage Pinot Noir, Marlborough, NZ	12 65
Super Nanny Pinot Noir, Central Otago, NZ	120
Thorn-Clarke Sandpiper Merlot, Barossa Valley, SA	11 50
Haut Cote de Fruit Malbec, France	75
Contessa Montepilciano, ITALY	78
O'Reilly's 'Bernard' Chambourcin, Canungra Valley, QLD	13 65
O'Reilly's 'Mick' Nebbiolo, Canungra Valley, QLD	12 60
O'Reilly's Organic Red, Hunter Valley, NSW	12 60
O'Reilly's 'Shane' Shiraz, Granite Belt, QLD	14 69
Thorn-Clarke Shotfire Shiraz, Barossa Valley, SA	15 70
Mountadam Patriarch Shiraz, Eden Valley, SA	95
Henschke Keyneton Euphonium Shiraz Blend Reserve	150
O'Reilly's 'Viola' Cab Sauv, Canungra Valley, QLD	12 60
Credaro Kinship Cabernet Sauvignon, Margaret River WA	55
Amelia Park Reserve Cabernet Sauvignon, Margaret River	109

Dessert

O'Reilly's 'Big Pete' Port, Canungra Valley, QLD	10 40
Frogmore Creek Iced Riesling, Cambridge, TAS	50

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten LD – Low Dairy

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



FROM THE CELLAR

Cellar wine list is subject to availability

White

William Fevre, Chablis, France	95
Famille Hugel, Riesling, Alsace, France	89
Dalrymple Cave, Block Chardonnay, Pipers River, TAS	89

Red

John Duval 'Entity', Shiraz, Barossa, SA	95
Pendfold St Henri 2016, Shiraz	200
Penfolds Bin 389 2019, Cabernet Shiraz	150
Jim Barry Cover Drive, Cabernet Sauv	98
Penfolds Bin 407 2017, Cabernet Sauv	170

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten LD – Low Dairy

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



SPIRITS

Vodka		Rum	
Russian Standard	10	Malibu	10
Absolute Raspberry	10	Bacardi	10
Absolute Vanilla	10	Kraken Spiced Rum	12
Grey Goose	14		
Gin		Bourbon	
Bombay Sapphire	10	Jim Beam	10
Haymans Sloe Gin	12	Jack Daniel	10
Hendricks	12	Makers Mark	11
Ink Gin	16	Wild Turkey 86.8	12
Tequila		Blended Whisky & Rye	
El Jimador	9	Canadian Club	10
1800 Anejo	14	Jameson	10
1800 Anejo Coconut	14	Southern Comfort	10
Liqueur & Aperitif		Johnny Walker Red	10
Aperol	10	Rittenhouse Rye	12
Campari	10		
Pimms	10	Single Malt Whiskey	
Frangelico	10	Chivas Regal 12 year	11
Kahlua	10	Glenlivet 12 year	12
Baileys	10	Glenfiddich 12 year	11
Chambord	10	Balvenie 12 year	13
Midori	10	Oban 14 year	14
Drambuie	10		
Cointreau	10	Cognac & Brandy	
Galliano Various Flavours	10	Hennessey VSOP	12
Disaronno Amaretto	10	Hennessey XO	25
Tia Maria	10		

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten LD – Low Dairy

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



COCKTAILS - 20

Irish Espresso Martini

Jameson, Kahlua, Baileys, Espresso & White Chocolate Syrup

Black & Yellow Tie

Bourbon, Amaretto, Fresh Lime, Big Pete Port & Aquafaba

Cotton Candy

Raspberry Vodka, Cranberry Juice, Fresh Lime & Bubble Gum Syrup

Passion Fruit Martini

Vanilla Vodka, Passoa, Passion Fruit Puree, Grapefruit Juice, White Chocolate Syrup & Aquafaba

The Stinson

Vodka, Aperol, Pineapple Juice & Watermelon Syrup

Lemon Meringue Martini

Gin, Fresh Lemon, Triple Sec, Limoncello, Simple Syrup & Aquafaba

The Lucky Irish

Jameson, Lychee Liquor, Fresh Lime, Simple Syrup & Cucumber

O'REILLY'S FAVOURITES - 18

Lamington Sunset

Malibu, Bacardi,
Pineapple, Grenadine

The Rosella

Tequila, Blue Curacao,
Strawberry Liqueur,
Passionfruit, Soda

Rainforest Breeze

Vodka, Midori, Lime
Juice, Pineapple Juice,
Ginger Ale

MOCKTAILS - 12

CANOPY LIGHT

Passionfruit, Pineapple Juice, Lemonade

STRAWBERRY PUNCH

Strawberry, Lime, Mint, Ginger ale

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten LD – Low Dairy

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten LD – Low Dairy

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.